PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 048/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2016.

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo torna público que julgou PROCEDENTE a
impugnação interposta pela empresa MUNIZ PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME,
CNPJ: 17.712.804/0001-16, referente ao Processo Licitatório n.º 048/2016, Pregão
Presencial n.º 034/2016, do Tipo Menor Preço por Item, visando à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO. O teor da
impugnação e o relatório de julgamento encontram-se disponíveis no Setor de
Licitações. A retificação do mesmo e a nova data de realização serão divulgadas em
data posterior a ser definida. Monte Carmelo, 05 de setembro de 2016. Gilberto
Donizete de Melo Junior, Pregoeiro.